
 
 

UCHWAŁA NR XLII.360.2023  
RADY GMINY PARCHOWO 

z dnia 19 lipca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Parchowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X.72.2015 Rady Gminy Parchowo z dnia 13 listopada 2015 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Parchowo (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2016 r. poz. 75, z 2018 r. poz. 4046 oraz z 2019 r. 
poz. 236 i poz. 3378) zmienia się § 9, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. 1. Rada podejmuje uchwałę w sprawie wyboru i odwołania przedstawicieli Gminy do 
stowarzyszeń, związków oraz innych organizacji samorządu terytorialnego zwykłą większością głosów, 
w obecności co najmniej połowy składu Rady, jeżeli przepisy szczególne nie stanowią inaczej. 

2. Rada może powołać Gminną Radę Seniorów, nadając jej statut, który określa tryb wyboru 
członków oraz zasady jej działania.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Renata Mielewczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 10.08.2023 r.

Poz. 3813


	Uchwała

		2023-08-10T12:50:00+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




